
001 |RO 22 0535504M | |DA5B789D |13.05 13:48:06.3 |OK |01 |012 |
002 |RO 21 2009163M | |DA3B659B |13.05 13:51:46.7 |OK |01 |002 |
003 |RO 22 0535590F | |DA5B769B |13.05 14:02:00.8 |OK |01 |021 |
004 |RO 22 0535547F | |DA5B7954 |13.05 14:02:04.9 |OK |01 |030 |
005 |RO 22 0535556M | |DA3B64FA |13.05 14:04:59.7 |OK |01 |014 |
006 |RO 22 0535534M | |DA5B794B |13.05 14:06:57.9 |OK |01 |011 |
007 |RO 22 0535519M | |DA5B7946 |13.05 14:10:51.1 |OK |01 |016 |
008 |RO 22 0535565F | |DAEFBFE5 |13.05 14:13:14.9 |OK |01 |031 |
009 |RO 22 0535525M | |DA3B65B4 |13.05 14:16:00.0 |OK |01 |018 |
010 |RO 22 0535610M | |DA3B6516 |13.05 14:17:21.3 |OK |01 |009 |
011 |RO 22 0535536F | |DA5B795B |13.05 14:24:33.7 |OK |01 |023 |
012 |RO 22 0535552M | |DA3B655F |13.05 14:24:35.4 |OK |01 |020 |
013 |RO 22 0535570F | |DA3B6646 |13.05 14:24:43.7 |OK |01 |032 |
014 |RO 21 0704461F | |DA3B6482 |13.05 14:30:59.9 |OK |01 |025 |
015 |RO 22 0535564F | |DA3B658D |13.05 14:37:15.5 |OK |01 |029 |
016 |RO 22 0535589M | |DA5B76B1 |13.05 14:37:16.5 |OK |01 |017 |
017 |RO 22 0535508F | |DA3B665B |13.05 14:37:18.5 |OK |01 |027 |
018 |RO 22 0535576M | |DA5B7728 |13.05 14:37:21.2 |OK |01 |007 |
019 |RO 22 0535585M | |DA5B76B2 |13.05 14:40:43.6 |OK |01 |013 |
020 |RO 22 0535623F | |DA5B796F |13.05 14:45:52.9 |OK |01 |022 |
021 |RO 22 0535535M | |DA5B779F |13.05 14:47:49.4 |OK |01 |019 |
022 |RO 22 0535620M | |DA5B7741 |13.05 14:51:30.7 |OK |01 |001 |
023 |RO 22 0535507M | |DA3B649D |13.05 14:56:21.7 |OK |01 |006 |
024 |RO 22 0535513F | |DA3B6653 |13.05 15:04:40.6 |OK |01 |024 |
025 |RO 22 0535577F | |DA5B79C8 |13.05 15:10:16.2 |OK |01 |028 |
026 |RO 22 0535581F | |DA5B7982 |13.05 15:10:36.4 |OK |01 |026 |
027 |RO 22 0535543M | |DA5B7963 |13.05 15:10:39.3 |OK |01 |008 |
028 |RO 22 0535527M | |DA3B64A9 |13.05 15:30:41.4 |OK |01 |010 |
029 |RO 21 0704453F | |DA3B647E |13.05 16:12:55.4 |OK |01 |005 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 13.05.2023 13:24

Concurs : LUGOJ 2 Loc lansare : LUGOJ

Latitudine : 45°41"26.88'N Longitudine : 21°56"21.75'E
Distanta : 129.2 km Ora lansarii : 13.05.2023 11:45:00
Cod columbofil : 733310 Columbofil : Caplea Doru
Latitudine : 44° 38" 26' N Longitudine : 22° 38" 24' E

Ceas Atomic : 12.05.2023 19:27:14 GPS Ceas Atomic : 13.05.2023 16:23:53 LIVE
Ceas Porumbei : 12.05.2023 19:27:14 +0 Ceas Porumbei : 13.05.2023 16:23:53 +0
Sincronizare : 12.05.2023 19:27:14 GPS +3h
Por. imbarcati : 32 Por. sositi : 29

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-1.9 Cod concurs: 4560 Serie ceas: 403128
BENZING Live : 00853808 SW-5.2 HW-3.0 Autorizare: AA901E94
1: 20502751
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